锦医学发〔2019〕6号

关于2019年度继续医学教育培训

报名有关事项的通知

区属各医疗机构：

根据《四川省专业技术人员继续教育条例》、川卫发《四川省继续医学教育学分管理办法》（〔2017〕134号）要求，规定医疗卫生技术人员每年应获得继续医学教育25学分，视为完成成都市人力资源和社会保障局规定的年度专业知识积分要求，是卫生技术人员聘任、晋升职称和医疗机构年审、卫生技术人员注册必备条件之一。结合锦江区实际，将我学会开设的课程列入必须参加的课程，作为Ⅱ类基础学分，现将我区2019年度继续医学教育报名有关事项通知如下：
报名时间

报名时间段为：2019年3月26日—2019年4月12日，工作日（节假日除外）下午2:00-4:30。

二、现场缴费地点

成都市锦江区菱窠路90号医学会1楼104办公室

三、收费标准及缴费办法

（一）锦江区医学会2019年继教培训：Ⅱ类学分15分，160元/年，区医学会现场开具发票。

（二）刊授在线学习：Ⅱ类学分10分，60元/年，具体报名方式待市上下发文件后再另行通知。

（三）华医网：Ⅰ类学分5分，60元/年、Ⅰ类学分10分， 120元/年，区医学会代收费，北京华医网邮寄发票。

（四）缴费方式：现金交付、银行转账、支付宝交费。

单位名称：成都市锦江区医学会

账号：510 0147 9008 0515 44 384

开户行：建行成都第七支行

（银行转账需备注单位名称及报名人数）

四、学分要求及报名套餐
（一）社区卫生服务中心：Ⅱ类不低于20分。

套餐1：锦江区医学会继教培训Ⅱ类学分15分、刊授Ⅱ类学分10分，合计220元。

（二）其他医疗机构：

1、初中级职称（含主治、主管）：Ⅰ类不低于5分，Ⅱ类不低于20分。

套餐2：锦江区医学会继教培训Ⅱ类学分15分、刊授Ⅱ类学分10分、华医网I类5分；合计280元。

2、高级职称（副高及以上）：Ⅰ类不低于10分，Ⅱ类不低于15分。

套餐3：锦江区医学会继教培训Ⅱ类学分15分，华医网Ⅰ类学分10分；合计280元。

注：Ⅰ、Ⅱ类学分不可相互替代。

五、学分授予

（一）2019年锦江区医学会继教培训分面授与在线补课，累积相加不超过15分。

参加面授培训的学员，每次课授予Ⅱ类学分1分。听课时务必带上身份证和听课证签到，否则不予授分。

因工学矛盾未能及时参加面授学习的，可在学会网站进行在线补课及考试，每次课授予Ⅱ类学分1分，累计积分不超过15分。

在线补课复修只对已缴纳2019年锦江区医学会会费的会员单位开放。

（二）完成2019年刊授在线学习，答题合格后授予Ⅱ类学分10分，由市继教办自动导入学分。

（三）完成华医网2019年在线学习，答题合格后授予国家级Ⅰ类学分5分或10分，由华医网导入学分。

（四）参加其他继教活动或会议等，须保留相关证明材料（原件），如参会通知、邀请函、论文等,否则年底不予以审核登记。
六、报名方式

请各单位带上“继教报名名单”（见附件1），同时将继教报名名单以电子版形式发到锦江区医学会办公室（2477311604qq.com），届时发给学员2019年度《华医网学习卡》、《锦江区医学会继教听课证》。
培训安排及联系方式

锦江区继教面授及在线补课时间：另行通知
面授培训地点：见课表
在线复习辅导网址：http:www.jjyxh.com

通讯地址：成都市锦江区菱窠路90号
      联系电话：84470907

       QQ群：160540984（医院）、200985497（诊所）

     （加群时请备注单位名称）

注意事项

参加2019年锦江区医学会继续医学教育面授培训的学员，严格实行一人一证，不得迟到早退，迟到10分钟以上不予授分。

附件：锦江区医学会2019年医学继续教育报名汇总表

                                成都市锦江区医学会

                              二〇一九年三月十二日

附件：

	序号
	单 位
	姓名
	性别
	手机号码
	身份证号码
	职称
	学 习 内 容
	单位联系电话
	备注

	区医学会

Ⅱ类15分

（160元）
	刊授Ⅱ类10分（60元）
	华医网Ⅰ类

5分（60元）
	华医网Ⅰ类

10分（120元）

	1
	医学会
	张三
	女
	18782907785
	510104199001121120
	护师
	请填数字1

不要画勾
	请填数字1

 不要画勾
	请填数字1

不要画勾
	请填数字1

不要画勾
	84470906

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

注意事项：姓名、身份证号码、手机号码及职称，须核实无误，否则无法将学分导入系统；

请诊所、门诊部务必备注未进入成都市继续教育系统人员。

成都市锦江区医学会文件

PAGE
2